PORTARIA PGR Nº 279 DE 17 DE MAIO DE 2013

A PROCURADORA-GERAL DA  REPÚBLICA EM EXERCÍCIO,  no  uso  de  suas  atribuições
conferidas pelo artigo 4º, XXV, da Portaria PGR/MPF nº 591, de 20 de novembro de 2008 e tendo em vista a
decisão proferida nos autos do processo n.º1.00.000.006565/2013-78, resolve:

Art.  1º  Transformar  em Técnico de Informática,  sem aumento de despesa,  o  cargo  efetivo
abaixo:

VAGA LEI CARGO UNIDADE ORIGEM

9930 10771 TÉCNICO ADMINISTRATIVO/APOIO TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

PRM-LUZIÂNIA/FORMOSA-GO VACANCIA - ANDRE LUIZ PIRES AZEVEDO, CPF:
083.111.267-04 - PT/SG-558, DE 23/04/2013, DOU DE
24/04/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DEBORAH MACEDO DUPRAT DE BRITTO PEREIRA

Publicado no Diário Oficial da União nº 96 de 21/05/2013, seção I, página 135.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/31301/DO1_2013_05_21.pdf?sequence=1